
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._115_ 

                                                                                                                                                                  din “_15_” ___09____ 20_21_ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul procedurii de achiziție 21081259  COP  ocds-b3wdp1-MD-1685080304747 din 26.05.2022 

 Obiectul achiziției:   Achiziționarea cărbunelui marca AM pentru perioada de încălzire a.2023, conform necesităților Administrației 

Naționale a Penitenciarilor 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 
Lotul 1  Cărbune 

Zona Nord 
      

   

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.2 - 

Lipcani 

t. 60 4741,66 5690 
284500 

 

341400 

 

Termenul de livrare: Iulie 

- Septembrie 2023;  

Livrarea se va face din 

contul ofertantului, în 

două tranșe. 

Locul livrării: Instituțiile 

Penitenciare, Centru 

Instructiv, DDS- Pantera. 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.6 - 

Soroca 

t. 90  4741,66 5690 
426750 

 

512100 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.11 - 

Bălți 

t. 12 4741,66 5690 
56900 

 

68280 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.17 - 

Rezina 

t. 20 4741,66 5690 
94833.33 

 

113800 

 

  

 Total Lot nr.1 t. 182  4741,66 5690 862983,33 1035580   

          

 
Lotul nr.2: Cărbune 

Zona Centru 
      

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1672221311601


09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.4 - 

Cricova 

t. 135 4741,66 5690 
640125 

 

768150 

 

Termenul de livrare: Iulie 

- Septembrie 2023;  

Livrarea se va face din 

contul ofertantului, în 

două tranșe. 

Locul livrării: Instituțiile 

Penitenciare, Centru 

Instructiv, DDS- Pantera. 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.8 - 

Bender 

t. 41 4741,66 5690 
194408.33 

 

233290 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.9 - 

Pruncul 

t. 72 4741,66 5690 
341400 

 

409680 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.15 - 

Cricova 

t. 100  4741,66 5690 
474166.66 

 

569000 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.16 - 

Pruncul 

t. 62 4741,66 5690 293983.33 
352780 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.18 - 

Brănești 

t. 74 4741,66 5690 
350883.33 

 

421060 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Centru Instructiv - s. 

Goian 

t. 20 4741,66 5690 
94833.33 

 

113800 

 

  

09111210-

5 

Cărbune  

DDS Pantera  - or. 

Cricova 

t. 12  4741,66 5690 
56900 

 

68280 

 

  

 Total Lot nr.2 t. 
516  

4741,66 5690 
2446700 

 

2936040 

 

   

           

 
Lotul nr.3: Cărbune 

Zona Sud 
      

   

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.1 - 

Taraclia 

t. 87 4666,66 5600 
406000 

 

487200 

 

Termenul de livrare: Iulie 

- Septembrie 2023;  

Livrarea se va face din 

contul ofertantului, în 

două tranșe. 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.3 - 

Leova 

t. 83 4666,66 5600 
387333.33 

 

464800 

 

  



09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.5 - 

Cahul 

t. 65 4666,66 5600 
303333.33 

 

364000 

 

Locul livrării: Instituțiile 

Penitenciare, Centru 

Instructiv, DDS- Pantera. 

  

09111210-

5 

Cărbune  

Penitenciarul nr.7 - 

Rusca 

t. 57 4666,66 5600 
266000 

 

319200 

 

  

09111210-

5 
Total Lot nr.3 t. 

292 
4666,66 5600 

1362666.66 

 

1635200 

 

  

09111210-

5 

Total tone pe 

procedură: 
t. 990 4723,88 5668,66 4676650 5611980 

   

 

Numele, Prenumele: Ciobanu Anatolie  

În calitate de: administrator  

Ofertantul: SRL Lesobaza              

Adresa: mun. Balti str. Feroviarilor 60 

Semnat 
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